CONTRATO  ADMINISTRATIVO  Nº  004/2024.

TERMO DE ALTERAÇÃO CONTRATUAL Nº 005/2025.
TIPO: Prestação de Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica.
CONTRATADA: COOPERATIVA DE CRÉDITO, POUPANÇA E
INVESTIMENTO ALIANÇA – SICREDI ALIANÇA PR/SP. CNPJ:
79.052.122/0001-81.  VALOR  TOTAL:  R$  43.200,00
(quarenta  e  três  mil  e  duzentos  reais).  OBJETO:
Contratação de empresa especializada em SOLUÇÕES DE
PAGAMENTOS ELETRÔNICOS VIA  CARTÕES DE DÉBITO E
CRÉDITO  (Á  VISTA  OU  PARCELADO),  POR  MEIO  DOS

TERMINAIS  POS/GPRS  WIFI.  ALTERAÇÕES:  Alteração  do
valor global e prorrogação da vigência contratual por 12